
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 501
26 Σεπτεμβρίου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
5.154,00 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Τραχωπές» 
Δήμου Μήλου της νήσου Μήλου και καταστράφη−
κε από εκχέρσωση. ...................................................................... 1

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4432/20−09−1977 (Αρ. 
ΦΕΚ 2/τ.Δ΄/13−01−1978) για έκταση 9.416,40 τμ βά−
σει συντεταγμένων που αποτελεί τμήμα της KM 
244AA γαιών Κανδυλί Νήσου Ρόδου Νομού Δω−
δεκανήσου. ........................................................................................... 2

Κήρυξη ιδιωτικού δάσους 5.075,11 m2 ως αναδασωτέο 
λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «ΝΗΣΙ» οικισμού Πα−
ραδεισίου της Τοπικής Κοινότητας Μεσάριστας, 
Δημοτικής Ενότητας Μακρυνείας, Δήμου Αγρινί−
ου, ΠΕ Αιτωλοακαρνανίας. ..................................................... 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ. 43845/2915 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

5.154,00 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Τραχωπές» Δή−
μου Μήλου της νήσου Μήλου και καταστράφηκε από 
εκχέρσωση.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117, παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Το Ν. 3852/2010(ΦΕΚ 87A΄/07−06−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις των άρθρου 6, του Ν. 3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

4. Το Π.Δ. υπ’ αριθμ. 143 (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010) περί 
Οργανισμού της αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38, και 41 του Ν. 998/79 
(ΦΕΚ 289/τ. Α΄/29.12.79), «Περί προστασίας των δασών 
και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

6. Την υπ’ αριθ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γ. Γρ. 

Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογρα−

φής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γε−

νικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης 

Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 484/τ.Β΄/29−3−2011).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120, του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 

101/τ. Α΄/31.07.90).

8. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/08.07.80 και 182447/3049/ 24.09.80 

εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του τέως Υπουργείου 

Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 15 του Ν. 3208/03 

«περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων…».

10. Το υπ’ αρ. 192743/21−11−2006 έγγραφο του Υπ.Εσ.Δ.Δ.Α., 

του Εθνικού Τυπογραφείου, της Δ/νσης Προγρ. Παραγωγής.

11. Τα υπ’ αρ. 29700/2046/13−06−2013 και 18727/1515/

21−09−2012, έγγραφα της Υπηρεσίας μας, αποφασίζουμε:

Α. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δασική έκταση εμβα−

δού 5.154,00 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Τραχωπές» 

Δήμου Μήλου της νήσου Μήλου και προσδιορίζεται στο 

απόσπασμα τοπογραφικής πινακίδας Γ.Υ.Σ. (αρ. φ.χ. 

7582.2) κλίμακας 1:2500, που αποτελεί αναπόσπαστο 

τοπογραφικό σχεδιάγραμμα της παρούσας.

Β. Η συνολική εκχερσωμένη επιφάνεια συνορεύει:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ με αγροτικές εκτάσεις,

ΔΥΤΙΚΑ με δασικές εκτάσεις,

ΒΟΡΕΙΑ με δασικές εκτάσεις και

ΝΟΤΙΑ με δασικές εκτάσεις.

Γ. Η δασική έκταση εμπίπτει στην παρ. 2 του άρθρου 

3, κατά κατηγορία στις παρ. 1δ και 1ε και κατά θέση 

στην παρ. 2β, του άρθρου 4, του Ν. 998/79, όπως αυτές 

αντικαταστάθηκαν και πλέον ισχύουν με το Ν. 3208/03.

Δ. Τα όρια της εκχερσωμένης έκτασης, προσδιορίζο−

νται με ενδεικτικά αριθμητικά σημεία κορυφών όπως 

αυτά αποτυπώνονται στο προαναφερθέν σχεδιάγραμμα 

και παρατίθενται σε πίνακα συντεταγμένων στο σύστη−

μα ΕΓΣΑ ’87.

Ε. Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

της και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 

καταστραφείσας από εκχέρσωση δασικής βλάστησης 

αποτελούμενης κυρίως από άρκευθο (Juniperus sp) και ο 

αποκλεισμός διάθεσής της για οποιαδήποτε άλλη χρήση.

5305

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.09.30 08:44:04
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5306 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΑ ΕΓΣΑ87

1 543778.87 4058952.59 11 543851.99 4058898.00

2 543774.78 4058943.77 12 543859.08 4058901.03

3 543777.57 4058923.66 13 543867.85 4058901.01

4 543789.32 4058911.52 14 543865.27 4058904.43

5 543791.11 4058903.76 15 543858.24 4058907.42

6 543795.85 4058890.74 16 543854.73 4058926.00

7 543802.46 4058886.24 17 543848.34 4058944.58

8 543812.52 4058880.76 18 543836.88 4058972.47

9 543817.99 4058884.00 19 543811.50 4058964.87

10 543835.00 4058893.00 20 543787.62 4058955.60

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 22 Αυγούστου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5307



5308 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 38657/671 (2)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4432/20−09−1977 (Αρ. 

ΦΕΚ 2/τ.Δ΄/13−01−1978) για έκταση 9.416,40 τμ βάσει 
συντεταγμένων που αποτελεί τμήμα της KM 244AA 
γαιών Κανδυλί Νήσου Ρόδου Νομού Δωδεκανήσου.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

2. Την υπ’ αριθ. οικ. 50524/5097/05−12−2012 απόφαση 
Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων 
πράξεων στον Πρ/νο της Δ/νσης Συντονισμού και Επιθ/
σης Δασών της Γεν. Δ/νσης Δασών και Αγροτ. Υποθέσε−
ων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (ΦΕΚ 3243/ 
τ.Β΄/05−12−2012).

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 4 όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008.

7. Την από 25−01−2012 αίτηση του Νικόλαου Μαντικού 
του Μιχαήλ κάτοικου Ρόδου για την έκδοση Πράξης 
Χαρακτηρισμού.

8. Την υπ’ αριθμ. 4432/20−09−1977 απόφαση Κήρυξης 
Αναδασωτέας (ΦΕΚ 2/τ.Δ΄/13−01−1978).

9. Την από 11−04−2012 έκθεση φωτοερμηνείας και ει−
σήγηση του Δασολόγου Λεφάκη Δημήτριου και την 
αρ. πρωτ. 2760/30−11−2012 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδεκανήσου για μερική ανάκληση έκτασης εμβαδού 
10.341,06 τ.μ. η οποία σύμφωνα με την τοπογραφική 
εργασία αρμόδιου Μηχανικού αποτελεί τμήμα της KM 
244AA γαιών Κανδυλί διότι πριν από την πυρκαγιά και 
διαχρονικά ήταν γεωργικής μορφής.

10. Την ΑΠΟΦΑΣΗ 13/2013 της Πρωτοβάθμιας Επιτρο−
πής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτοδικείου 
Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε εν μέρει αποδε−
κτή η ως άνω εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 4432/20−09−1977 
απόφαση Κήρυξης Αναδασωτέας (ΦΕΚ 2/τ.Δ΄/13−01−1978) 
για έκταση με στοιχεία Ε(Α, Β, 19,20,..., 44, 45, Γ, 50, 51, 
52, 53,..., 60, 61, Α) = 9.416,40 τ.μ. η οποία σύμφωνα με 
την τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού αποτε−
λεί τμήμα της K.M. 244AA γαιών Κανδυλί Νήσου Ρόδου 
Νομού Δωδεκανήσου διότι πριν από την πυρκαγιά και 
διαχρονικά ήταν γεωργικής μορφής. Η ανωτέρω έκταση 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 
το οποίο θεωρήθηκε, επισυνάπτεται και αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της παρούσας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 30 Ιουλίου 2013 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5309



5310 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 75377/2754 (3)
Κήρυξη ιδιωτικού δάσους 5.075,11 m2 ως αναδασωτέο 

λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «ΝΗΣΙ» οικισμού Παρα−
δεισίου της Τοπικής Κοινότητας Μεσάριστας, Δη−
μοτικής Ενότητας Μακρυνείας, Δήμου Αγρινίου, ΠΕ 
Αιτωλοακαρνανίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ 139/23−12−2010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1 και 3.

7. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α΄ 303/24−12−2003 ) «Προ−
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 γ) 141823/24−2−83 και 
δ) 179171/3−9−1985.

9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−

γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 

διατάξεις (ΦΕΚ 112/Α/13−07−2010).
10. Την υπ’ αριθμ. 61026/2482/04−06−2013 πρόταση του 

Δασαρχείου Μεσολογγίου περί κηρύξεως ιδιωτικού δά−
σους ως αναδασωτέο, λόγω εκχέρσωσης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα του 
ιδιωτικού δάσους ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτού 
για άλλο σκοπό, το παραπάνω ιδιωτικό δάσος των 5.075,11 
m2, που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 
998/79 (όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 παρ. 1 του 
Ν. 3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 1ε του Ν. 998/79. Το 
ανωτέρω ιδιωτικό δάσος βρίσκεται στη θέση «ΝΗΣΙ» οικι−
σμού Παραδεισίου της Τοπικής Κοινότητας Μεσάριστας, 
Δημοτικής Ενότητας Μακρυνείας του Δήμου Αγρινίου, 
ΠΕ Αιτωλοακαρνανίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,1 και οριοθετείται ως ακολούθως:

Βόρεια: Με Ιδιωτικό Δάσος «Παραδείσι − Μεσάριστα»
Νότια: Με Ιδιωτικό Δάσος «Παραδείσι − Μεσάριστα»
Ανατολικά: Με ασφάλτινο δρόμο «Παραδείσι − ΄Ανω 

Μακρυνού»
Δυτικά: Με Ιδιωτικό Δάσος «Παραδείσι − Μεσάριστα»
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα
Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−

τητα άσκησης αίτησης ακύρωσης της, ενώπιον του (οι−
κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσής της ή 
κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 4 Ιουλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5311



5312 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005012609130008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


